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ساعت و محل بازی ایران با اروگوئه و سنگال
بازی های  ورزشگاه  و  شهر 
دوســتانه ایــران بــا دو تیم 
اروگوئه و ســنگال در پنجره 
بازی های ملی مشخص شد. به 
گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال 
ایران در پنجره بازی های ملی 
در مهر ماه، دو دیدار دوستانه 
برابر تیم های اروگوئه و سنگال 
خواهد داشت که هر دو دیدار در کشور اتریش برگزار می شود. تیم ملی ایران ابتدا 
به مصاف یاران لوئیس سوراس در تیم ملی اروگوئه می رود و در ادامه با سنگال، 
قهرمان آفریقا دیدار خواهد کرد. محل برگزاری این دو دیدار مشــخص شده که 

در ادامه به مرور آنها می پردازیم:
NV ARENA ایران - اروگوئه؛ جمعه، یک مهر، ورزشگاه

شــاگردان کارلوس کی روش در اولین بازی خود به شــهر ســنت پولتن در 
نزدیکی شــهر وین در مرکز اتریش می روند و ساعت ۱۸ به وقت محلی )۲۰:۳۰ 
به وقت تهران( در ورزشــگاه NV Arena به مصاف اروگوئه خواهند رفت. این 

ورزشگاه سال ۲۰۱۱ ساخته شده و تا ۸ هزار نفر گنجایش دارد.
Motion invest Arena ایران - سنگال؛ سه شنبه پنجم مهر در ورزشگاه

یوزهای ایران در دومین بازی خود به مصاف سنگال خواهند رفت. این دیدار 
 Motion invest ساعت ۱۶:۳۰ به وقت محلی )۱۹ به وقت ایران( در ورزشگاه
Arena در شــهر مولدینگ در حوالی وین، پایتخت اتریش برگزار می شود. این 

ورزشگاه گنجایش ۱۰ هزار و ۶۰۰ نفر را دارد.

واکنش سخنگوی قوه قضائیه به موضوع تاج
ســخنگوی قوه قضائیه در 
مــورد پرونده مهــدی تاج و 
انتخابات فدراســیون فوتبال 
واکنش نشان داد. به گزارش 
فارس، سخنگوی قوه قضائیه 
در خصــوص حواشــی اخیر 
فدراسیون فوتبال اظهار کرد: 
تکالیف  فدراسیون ها یکسری 
بین المللی دارند، از همین رو زیر نظر نظارت مراجع بین المللی هســتند. وی با 
بیان اینکه در انتخابات درون سازمانی، استعلاماتی از ناحیه مرجع برگزار کننده 
صورت می گیرد، گفت: در خصوص انتخابات دراسیون فوتبال این استعلام صورت 
گرفت و قوه قضائیه نیز پاسخ لازم داده است. ستایشی گفت: فدراسیون مربوط 
براساس این استعلام تصمیم گرفته اســت که این شخص در انتخابات شرکت 
کند و نتایج این انتخابات نیز اعلام شده است و نظر قوه قضائیه اعلام شده است.  
سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اظهارات اخیر تاج در رسانه ملی تاکید کرد: در 
مرحله دادسرا تحقیقات محرمانه است، از همین رو مباحث مطرح شده در دادسرا 

تا وصول نتیجه در دادگاه به آن نباید پرداخته شود. 

شوک به جام جهانی؛ یک تیم در آستانه حذف!
تیم ملی فوتبال اکوادور در 
آستانه کنار گذاشته شدن از 

جام جهانی ۲۰۲۲ قرار دارد.
داستان  فارس،  گزارش  به 
بایرون کاستیو مدافع تیم ملی 
اکوادور که به جعل پاسپورت 
متهم شده بود به جاهای حساس کشیده و سندی از این بازیکن منتشر شده که 
نشان می دهد او پناهنده کلمبیایی است و با پاسپورت جعلی در اکوادور حضور 
دارد. نشریه »دیلی میل« انگلیس با انتشار فایل صوتی منتسب به کاستیو خبر 
داد که در این فایل صوتی این بازیکن اعتراف می کند که در کلمبیا به دنیا آمده 
و برای محقق شــدن رویای فوتبالی اش راهی اکوادور شد. همچنین این بازیکن 
به جعل پاسپورتش اعتراف می کند. فدراسیون فوتبال شیلی به شدت پیگیر این 
پرونده در فیفا است تا به نتیجه برساند. فدراسیون شیلی مدارک موثقی به فیفا 
ارائه کرده که نشــان می دهد این بازیکن تابعیت کلمبیایی دارد و با پاسپورت 

جعلی برای تیم ملی اکوادور بازی کرده است.

نه رونالدو به پیشنهاد 7500000000000 تومانی 
آل سعود!

رسانه اسپانیایی از پیشنهاد 
به  ســعودی ها  سرســام آور 
ابرستاره منچستر یونایتد پرده 
فارس،  به گزارش  برداشــت. 
»موندودپورتیــوو«  نشــریه 
بــه  گزارشــی  در  اســپانیا 
افشاگری از رقم پیشنهادی باشگاه های سعودی برای جذب کریستیانو رونالدو در 
تابستان گذشته خبر داد. رونالدو در تابستان گذشته برای محقق کردن هدفش 
بــرای بازی مجدد در لیگ قهرمانان اروپا در 7 باشــگاه بزرگ اروپایی را زد ولی 
هیچکدام از آنها به دلایل اقتصادی و ســن بالای رونالدو دست رد به سینه این 
ابرســتاره زدند. در این میان باشــگاه الهلال عربستان هم برای جذب رونالدوی 
۳7 ســاله پا پیش گذاشت اما دارنده 5 توپ طلای بهترین بازیکن دنیا پیشنهاد 
سعودی ها را رد کرد. نکته جالب در پیشنهاد سعودی ها این بود که اگر رونالدو 
پیشنهاد عربســتانی ها را قبول می کرد بالاتر از کیلیان امباپه به پردرآمدترین 
بازیکن دنیا شــناخته می شد. باشــگاه الهلال برای امضای قراردادی دوساله به 
رونالدو پیشنهاد عجیب دستمزد ۲4۲ میلیون یورو)تقریبا 75۰۰ میلیارد تومان( 
را داد ولی ابرستاره پرتغالی این پیشنهاد نجومی و وسوسه برانگیز را رد کرد. البته 
مصاحبه یاسر المسحل رئیس فدراسیون فوتبال عربستان نشان می دهد پیشنهاد 
نجومی ســعودی ها برای رونالدو در زمســتان پابرجاست چون رئیس سعودی 

خواهان حضور رونالدو در لیگ این کشور شد.

حریفان تدارکاتی پرسپولیس مشخص شدند
در  پرســپولیس  تیــم 
تعطیلات لیــگ برتر دو بازی 

دوستانه برگزار خواهد کرد.
به گزارش فارس، تمرینات 
تیم فوتبال پرسپولیس بعد از 
بازی با نفت مسجدســلیمان 
تعطیل شــد تا سرخ پوشــان چند روزی را                            به اســتراحت بپردازند. با شروع دور 
جدید تمرینات سرخ پوشــان قرار است دو بازی دوستانه در دستورکار شاگردان 
یحیی گل محمد قرار بگیرد تا بازیکنان در شرایط مسابقه بمانند. تیم های فولاد 
خوزستان و گل گهر سیرجان حریفان پرسپولیس در تعطیلات لیگ هستند و قرار 

است این دو بازی در تهران برگزار شود.

بیدوف با صفر گل در ذوب آهن!
مهاجم جدید ذوب آهن با عملکردی ضعیف در لیگ صربســتان به ذوب آهن 
پیوسته است. به گزارش ایسنا، دارکو بیدوف، مهاجم صربستانی جدید ذوب آهن 
که پیش از این ســابقه پوشیدن پیراهن »گاندوها« را در کارنامه خود داشت، با 
نظر مهدی تارتار و با توجه به مصدومیت ســعید باقرپسند برای پر کردن جای 
این بازیکن به ذوب آهن پیوست. بیدوف پس از جدایی از ذوب آهن، از این باشگاه 
به دلیل بدهی مالیاتی شکایت کرد و پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه را بست. 
پنجره نقل و انتقالاتی باشــگاه ذوب آهن پــس از پرداخت بدهی این بازیکن باز 
شد اما باشگاه ذوب آهن را دچار مشکل کرده بود. این مهاجم صربستانی پس از 
جدایی از ذوب آهن به ردنیک صربستان پیوست. او در فصل گذشته ۱4 بازی در 
لیگ و جام حذفی کشور صربستان برای این تیم انجام داد ولی نتوانست گلی به 
ثمر برساند. بیدوف در مجموع ۳۲۸ دقیقه برای تیم صربستانی به میدان رفت و 
با ثبت عملکرد صفر گل زده و یک پاس گل، اینک به ذوب آهن پیوسته است. او 
البته در فصل های ۲۰۲۰- ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰- ۲۰۲۱ که در ذوب آهن توپ می زد 
در مجموع ۳4 بازی برای تیمش انجام داد و توانســت ۱۱ گل به ثمر برساند اما 
عملکرد ضعیف این بازیکن در فصل گذشته و انتقال مجدد به لیگ ایران دو سوال 
را در ذهن ایجاد می کند؛ آیا کادر فنی و مدیریت باشــگاه ذوب آهن از عملکرد 
ایــن مهاجم و میزان آمادگی اش با خبرند؟ با توجه به آمادگی پایین این بازیکن 
چگونه این مهاجم صربستانی می تواند ضعف خط حمله ذوب آهن را برطرف کند؟ 

اخبار کوتاه

سرمربی سابق تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه 4 ماه 
پیش به اســکوچیچ بابت برکناری از سرمربیگری تیم ملی 
ایران هشدار داده بود، گفت: می خواستند برانکو را هم حذف 
کنند اما دادکان پشــت او ایستاد. به گزارش  مهر، واکنش ها 
برکناری دراگان اســکوچیچ از سرمربیگری تیم ملی فوتبال 
ایران آن هم در آســتانه مسابقات جام جهانی همچنان ادامه 
دارد. اســکوچیچ که موفق شد ایران را به جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر برســاند، بعد از انتخابات فدراسیون فوتبال و با روی کار 
آمدن مهدی تاج از ســمت خود برکنار شــد و جایش را به 
کارلوس کی روش پرتغالی داد. این اتفاق هر روز در رسانه های 
ایران کمرنگ تر از قبل می شــود و تمرکز رسانه های داخلی 
بیشــتر روی اردوی آماده سازی تیم ملی با حضور کی روش 
و بازی با اروگوئه و ســنگال مــی رود؛ با این حال هنوز برای 
رسانه های کشــور کرواسی قابل هضم نیست و خبرهایی در 
این ارتباط در زادگاه اســکوچیچ منتشر می شود. مصاحبه با 
»وینگو بگوویچ« ســرمربی سابق تیم های پرسپولیس، فولاد 
خوزستان، گل گهر و… و هموطن اسکوچیچ که نزدیک به 
۲۰ سال سابقه کار در فوتبال ایران دارد از جمله این مطالب 
اســت؛ آن هم در حالی که بگوویــچ موضوعات جدیدی را از 
برکناری اسکوچیچ فاش می کند و می گوید چهار ماه پیش به 
اسکوچیچ هشدار داده بود که او را برکنار می کنند. این مربی 
باتجربه این اتفاق را به برکناری »ایویچ« سرمربی ایران قبل 
از جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه تشبیه کرد و گفت که اسکوچیچ 
از یک »کودتا« جان ســالم به در برد امــا در نهایت قربانی 
تصمیمی شد که برای مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران 
گرفت. مشــروح گفتگوی بگوویچ درباره برکناری اسکوچیچ، 
شــرایط سخت و مشابه برانکو در ایران در سال ۲۰۰۶، نقش 

طارمی در تغییر سرمربی ایران و.... در ادامه می آید:
وقتی ایران با آمریکا همگروه شد به اسکوچیچ 

گفتم برکنار می شوی
چهار ماه پیش به اسکوچیچ گفتم: آماده باش که نگذارند 
تیــم ملی ایران را در جــام جهانی قطر هدایت کنی؛ وقتی 
گروهی را دیدم که شــامل آمریکایی ها می شد، کشوری که 
دشمن شــماره یک آنها است )ایران در جام جهانی قطر با 
تیم ملی آمریکا همگروه است( برای اسکوچیچ، مرحوم ایویچ 
را مثال زدم که دو هفته قبل از جام جهانی ۱۹۹۸ فرانســه 
از تیم ایران اخراج شــد. او پاسخ داد که از این موضوع آگاه 

اســت، اما طوری به کار خود ادامه می دهد که انگار به قطر 
می رود.

اسکوچیچ از یک کودتا جان سالم به در برد
اسکوچیچ از یک کودتا جان سالم به در برد، اما انتخابات 
جدیدی در فدراسیون فوتبال ایران برگزار شد و مهدی تاج 
رئیس جدید فدراســیون واضح گفت که در صورت پیروزی 
در انتخابات، اســکوچیچ در تیم ملــی نخواهد ماند. همین 

اتفاق افتاد.
گفتند بازی با آمریکا یک مربی ایرانی 

جای ایویچ باشد
در جام جهانی ۱۹۹۸، تیم ملی ایران با آلمان، یوگسلاوی 

و آمریکا همگروه بود.
سیاست در ایران این تز را مطرح کرد که بازی با آمریکا 
باید توســط یک مربی ایرانی هدایت شود. اتفاقی که افتاد 
این بود. ایویچ یک بازی با باشگاه رم ترتیب داد. او با علم به 
اینکه تیمش از سوی حریفان ایران دنبال و آنالیز می شود، 
ترکیــب را به هم ریخت و ۶ بر ۱ شکســت خورد. او این را 
شخصاً به من گفت. پس از آن، فشارهای سیاسی شدیدی از 
سوی پارلمان به رئیس فدراسیون فوتبال وارد شد تا ایویچ 

استعفا بدهد.

می خواستند برانکو را هم 
در سال ۲۰۰۶ برکنار کنند

تنها مربی کُروات که آنها را به جام جهانی رســاند برانکو 
ایوانکوویچ در سال ۲۰۰۶ بود اما محافل خاصی می خواستند 
او را هم برکنار کننــد. برانکو نتیجه فوق العاده ای گرفت اما 
هجمه و فشــاری علیه او به وجود آمد مبنی بر اینکه مربی با 
کیفیتی نیست. خوشبختانه او محمد دادکان رئیس فدراسیون 
را داشت که با قاطعیت پشت سرش ایستاده بود و همچنین 
برخی از افراد سیاسی. البته در آن زمان هم دعوای بزرگی در 
مجلــس رخ داد. با این حال ایران در گروه پرتغال، مکزیک و 
آنگولا یک امتیاز گرفت و رده آخر بود. این نشان دهنده این 

بود که حضور در تیم ملی ایران چقدر مخاطره آمیز است.
ما کُروات ها بیشترین بازیکن را به فوتبال ایران 

معرفی کردیم
اسکوچیچ کار خارق العاده ای انجام داد و تاثیر زیادی که 
مربیان کروات در ایران به جا گذاشتند را تایید کرد. بسیاری 
از ما آنجا بودیم، از استانکو پوکلپوویچ، تومیسلاو ایویچ شروع 
کردیــم. چیرو بلاژویچ، لوکا بوناچیچ، زلاتکو کرانچار، ملادن 
فرانچیچ، برانکو ایوانکوویچ… ما یک تاثیر عمیق گذاشتیم، 
بیشتر از مجموع همه مربیان خارجی به آنها بازیکنان برتر و 

ملی پوش دادیم.
یک عده دنبال مربی ایرانی به جای اسکوچیچ بودند

مهدی تاج رئیس جدید فدراسیون فوتبال ایران در کمپین 
انتخاباتی گفت که اسکوچیچ تجربه ای ندارد و به اندازه کافی 
خوب نیست که تیم را در جام جهانی هدایت کند. البته که 
این درست نیست. کشــمکش بر سر جانشین وجود داشت. 
برخی به دنبال یک مربــی ایرانی بودند ولی روی کی روش 
توافق کردند، کســی که قبلًا دو بار آنهــا را در جام جهانی 
سرمربیگری کرده و هرگز از مرحله گروهی صعود نکرده بود.

برکناری اسکوچیچ شرم آور است
من این را به خبرنگاران ایرانی گفتم که چطور اسکوچیچ 
به اندازه کافی خوب بود که تیم را به جام جهانی قطر برد اما 
اکنون این طور نیست؟ مربی قبل از او مارک ویلموتس بلژیکی 
بود که تنها دو امتیاز کسب کرد. اسکوچیچ آنها را نجات داد. 
گفتم شرم آور اســت مردی که آنها را به جام جهانی رساند 
این طور حذف شــود. تاج در پایان گفت دراگان مربی خوبی 

است اما به یک مرد با تجربه نیاز دارند...
اتفاقات از بازگشت طارمی شروع شد

رســانه ها نوشــتند که بازیکنان تیم ملی ایران دو دسته 
شده اند. اســکوچیچ به دلیل اظهارات نامناسب، طارمی را از 
تیم ملی حذف کــرد، اما بعداً او را برگردانــد و دوباره بازی 
کرد… اما شاید این منجر به همه اتفاقات بعدی شد. ایرانی ها 
مثل یک قبیله و طایفه هســتند، چنــد بازیکن دیگر دنبال 
طارمی رفتند و واقعاً تفرقه ایجاد شــد. مربی نباید به کسی 
اجازه دهد که اقتدار او را زیر پا بگذارد. وقتی آن را از دســت 

بدهد، دیگر تمام شده است.
کاری که با اسکوچیچ شد ناجوانمردانه بود

ایــن یک دنیای معمولی برای اســکوچیچ بود چون آنها 
می بینند که کاری که با او انجام دادند ناعادلانه و ناجوانمردانه 
بود. بخشــی از رسانه ها هم که مخالف اخراج بودند، نوشتند 
کی روش ماهیانه 5۰ هزار یورو حقوق می گیرد. اما برای تاج 
و کی روش با زمان کم برای آماده سازی خوب تا جام جهانی 

توجیهی وجود ندارد.
تیم ملی ایران دفاع خوبی ندارد

آمریکایی ها خیلی قوی تر از قبل هستند و ایران با اینکه 
مهاجمــان خوبی دارد اما دفاع خوبی ندارد. به همین دلیل 

اسکوچیچ با ترکیب 5-4-۱ بازی کرد.

پیشکســوت استقلال به تحلیل شرایط فنی این تیم در 
بازی هفته ششم لیگ برتر مقابل نساجی پرداخت.

بهتــاش فریبا در گفت وگو با فارس، در مورد پیروزی ۳ 
بر یک استقلال مقابل نساجی مازندران در هفته ششم لیگ 
برتر اظهار داشت: شــرایط این بازی طوری پیش رفت که 
هم خیلــی زود گل زدیم و هم کارهای تاکتیکی زیادی در 
آن انجام شــد. علاوه بر سه گل، می توانم بگویم هر کدام از 
مهاجمان دو سه شانس عالی را از دست دادند. موقعیت های 
شوتزنی زیادی داشتیم و ارسال های خوبی انجام شد. پرس 

تیم خیلی خوب بود.
پیشرفت فنی استقلال مشخص است

وی افزود: بازی کیفیت بالایی داشــت. نساجی هم تیم 

دست و پا بسته ای نیســت. تیمی دونده است اما بازیکنان 
اســتقلال به خوبــی از پرس آن ها خارج می شــدند. چون 
بازیکنانی در زمین قرارداده شــده بودند که می توانســتند 
به راحتی از حریف مســتقیم خودشان عبور کنند. یکی از 
راه های شکســتن پرس حریف و نفوذ به فضاها همین کار 
است. من پیشــرفت فنی را در استقلال دیده بودم. بازی با 
پیکان هم موقعیت های زیادی داشتیم اما تبدیل به گل نشد. 
با اینحال هنوز باید در زدن ضربات آخر کار بیشــتری روی 

بازیکنان انجام شود.
طبیعی است که آقای لیگ به دنبال گل زدن باشد

وی تصریح کرد: شــهباززاده خیلی خوب بازی کرد اما 
توپ هایش گل نشــد. بازیکنی آقای گل لیگ بوده طبیعتا 

دنبال گل زدن است. هم بابایی و هم سجاد نیاز به گل زدن 
دارند. ســجاد هم اگر پایش به گل باز شود از نظر روحی به 
شرایط خیلی بهتری می رسد و می تواند بیشتر به تیم کمک 
کند. او بازیکن قابلی اســت و معمولی نیست. احتیاج دارد 
از نظر روحی برگردد. به همین خاطر ســاپینتو به او بازی 
می دهد. موقعیت هایی را هم خودش برای خودش درســت 

کرد.
خط هافبک به ثبات نزدیک شده

پیشکسوت استقلال افزود: از نظر نفری کمبودی وجود 
ندارد. خوشــبختانه خط هافبک هم در حال رســیدن به 
هماهنگی لازم اســت و تقریبا ترکیب ثابتی در این منطقه 
ایجاد شده است. در خط حمله ارسلان مطهری هم می تواند 
به گلزنی تیم بیشــتر کمک کند. من بــه این تیم امیدوار 
هستم. قبلا هم گفته ام. با این بازی امیدواری بیشتری پیدا 
کردیم. هرچند که بعد از تعطیلات بازی سختی مقابل گل 
گهر و پس از آن با فولاد داریم. کلا بازی آسان وجود ندارد 
اما از این به بعد شرایط سخت تر می شود. الان فاصله نگران 

کننده ای با صدر جدول نداریم.
کیفیت بیشتر با بازی زمینی

وی در مورد اینکه اســقلال مقابل نســاجی بیشتر روی 
زمیــن بازی کرد و این مســاله باعث شــد مهاجمان تیم 
موقعیت های بیشــتری به دســت بیاورند، گفت: قطعا اگر 
اســتقلال روی زمین بازی کند کیفیت بیشــتری خواهد 
داشت. بازیکنانی در تیم هستند که حمل توپ خیلی خوبی 
دارند. تمام تیم های بزرگ دنیا از بازیکنانی استفاده می کنند 
کــه این ویژگی را دارند و می توانند یک یا دو بازیکن روبرو 
را به راحتی از پیش رو بردارند. در واقع ســرعت حمل توپ  

آن ها بالا است.
چرا استقلال در پرس نساجی اسیر نشد؟

فریبا در خصوص اینکه آیا می توان به ارائه بازی های روان 
توسط استقلال در مســابقات آینده هم امیدوار بود، گفت: 
قطعا همینطور است. البته بازی های بسیار سختی پیش رو 
داریم ولی به این استقلال خوشبین هستم که بتواند چنین 

نمایشی را مقابل حریفانش داشته باشد.
داوران نباید چند شغله باشند

پیشکســوت استقلال در مورد مسائل داوری این تیم در 
هر ۶ هفته گذشته مســابقات لیگ برتر عنوان کرد: بازهم 
مقابل نساجی یک پنالتی نگرفتند. برای تیم های دیگر هم 
پنالتی نگرفتند. تیم های دیگر هم گل آفساید یا خطا زدند. 

این مسائل هست.
تیمی نیســت کــه از داوری راضی باشــد. هر مربی که 
صحبت می کند از داوری حرف می زند. شــرایط به گونه ای 
اســت برنده یا بازنده از داوری می نالند! تا VAR نباشــد 

چیزی درست نمی شود.
اگر VAR بود خطای روی بابایی معلوم می شد، آفسیاد 

معلوم می شد، پنالتی معلوم می شد و...
حقوق داوران خنده دار است

پیشکسوت استقلال باید شرایطی ایجاد شود که داوران 
دو شــغله یا چند شغله نباشــند. با این پولی که در فوتبال 
جابه جا می شــود، حقوق داوران خنده دار است. باید برای 
آن ها اسپانسر بگیرند، به شرایطشان برسند تا برای ارتقای 
خودشــان فرصت پیدا کنند و وقت بگذارند. من هم باشم 
وقتی اجــاره خانــه دارم، زن و بچــه دارم و... ببینم پولم 
نمی رسد نمی روم هفته ای سه روز اضافه تمرین کنم. می روم 
چند جای دیگر کار می کنم بتوانم خرج زندگی را دربیاورم. 
این واقعیت های زندگی است. برای بهتر شدن داوری دو راه 
داریم. اول اینکه VAR را بیاروند و دوم اینکه شرایط مالی 

داوران بهتر شود تا بتوانند روی کارشان تمرکز کنند.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس جملات عجیبی را درباره 
لیست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال ایران 
اعــلام کرد. به گزارش  مهــر، انتخاب کارلوس کی روش به 

عنوان جانشــین دراگان اســکوچیچ برای نشســتن روی 
نیمکــت تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موافقان 
و مخالفانی را به همراه داشت. رفتارهای تند و صحبت های 
پرحاشیه کی روش در دوران قبلی حضور هشت ساله اش در 
تیــم ملی ایران همواره کانون توجهات بود. او که بزرگترین 
چالش خود را در دو سال اخیر حضورش به دلیل اختلاف با 
برانکو ایوانکوویچ سرمربی وقت پرسپولیس داشت حالا قبل 
از ورود به تهران بار دیگر با چالش برخورد با این باشــگاه و 
هوادارانش روبرو شده است. رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس دوشنبه شــب در یک برنامه تلویزیونی از عدم 
دعوت برخی بازیکنان این تیم همچون دانیال اســماعیلی 

فــر انتقاد کرد. جملاتی که می توانســت نقش حمایتی در 
قبال بازیکن باشــگاه خود داشــته باشــد و نمی توان هیچ 
خــرده ای به او گرفت. با این حــال صحبت های مدیرعامل 
باشگاه پرطرفداری همچون پرسپولیس که قطعا روی رفتار 
هــواداران این تیم و نحوه برخورد اعضای تیمش تأثیرگذار 
خواهــد بود به همین جا ختم نشــد. مدیرعامل باشــگاه 
پرسپولیس در ارتباط با لیســت بازیکنان ملی پوش که از 
بطن رقابت های لیگ برتر انتخاب شــده اند، گفت: »جای 
دعوت از اسماعیلی فر کسانی را دعوت کردند که آنها وقتی 
اسمشان را در لیســت دیدند به صدا و سیما زنگ زدند تا 
مطمئن شوند دچار تشابه اسمی نشده باشند.« بدون شک 

تغییر ســرمربی تیم ملی ایران در فاصله اندک باقیمانده تا 
جام جهانی ۲۰۲۲ انتقاداتی را به همراه داشــته و دارد اما 
صحبت از لیست بازیکنان داخلی که سرمربی تیم ملی آنها 
را با سلیقه خودش دعوت کرده است نوعی بی احترامی به 
مجموعه تیمی است که قرار است برای افتخار کشور در جام 
جهانی ۲۰۲۲ اتحاد داشــته باشد. حالا باشگاه پرسپولیس 
بــار دیگر جنگ با کارلوس کی روش را آغاز کرد تا احتمالا 
روحیات شــناخته شده از این مربی پاسخی کوبنده تر را در 
انتظار درویش قرار دهد. جنگی که دودش بار دیگر، خوشی 
های پرداختن به اتحاد ملی برای فوتبال را تحت تأثیر خود 

قرار خواهد داد و به چشم اهالی فوتبال خواهد رفت.

وینگو بگوویچ: همه چیز از طارمی شروع شد!

۴ماه پیش به اسکوچیچ گفتم برکنار می شوی 

بررسی فنی استقلال بعد از 6هفته 

بازی زمینی و تنوع حمله، نشانه های پیشرفت تیم ساپینتو

قبل از ورود کارلوس به تهران

آغاز جنگ پرسپولیس با کی روش

یورگن لوکادیا مــورد توجه ترین بازیکن پرســپولیس 
محســوب می شود که حرکتش نگاه های زیادی را به سمت 
خود می کشــاند. به گزارش »ورزش ســه«، یورگن لوکادیا 
موفق شــد چهارمین گل خود در لیگ برتر ایران را مقابل 
نفت مسجدســلیمان به ثمر برساند و خود را در قامت یک 
ســتاره تمام عیار برای پرسپولیســی ها مطرح کند. او حالا 
موردتوجه ترین بازیکن پرسپولیس نیز هست و باوجود اینکه 
هرگز در آسیا و خاورمیانه فوتبال بازی نکرده اما خیلی زود 
توانســته در ایران و بین هواداران پرســپولیس خود را جا 

بیاندازد و رابطه نزدیکی با آنها ایجاد کند.
او در زمین مســابقه نیز یکی از مهم ترین چهره هاست و 
به پنالتی زن اول پرســپولیس تبدیل شده و در بازی با نفت 
مسجدسلیمان برای نخستین بار پشت ضربه پنالتی ایستاد 
و موفق شد با ضربه دقیق به گوشه سمت چپ دروازه نفت، 
بازی را به تساوی بکشد. اما در این صحنه اتفاق جالبی رقم 
خورد که بعد از بازی بســیار دیده شد. این صحنه ایست که 
مهاجم هلندی پرسپولیس پیش از اینکه توپ را روی نقطه 
پنالتی قرار دهد و دورخیز کند، به دروازه بان نفت نگاه کرد 
و به نظر با اشاره دست به او گفت که ضربه را به سمت چپ 
خواهد زد.)شــاید شبیه به دوئل فن دایک و گلر چلسی در 

ضربات پنالتی فینــال جام اتحادیه که فن دایک توپ را به 
سقف دروازه کپا چسباند(.

در مسجدسلیمان هم این بازیکن پنالتی را به همان جهت 
زد و با وجود تشخیص دروازه بان حریف، دروازه او را گشود. 
اتفاقا سعید جلالی راد هم جهت توپ را تشخیص داده بود 
اما هرچه به بدنش کش آورد، نتوانســت توپ را بگیرد. اما 
قبل این پنالتی اتفاق دیگــری رخ داده بود که این خطای 
مبالغه آمیز را درباره لوکادیــا از بین می برد. تصاویر کیوان 
رشیدی نســب، عکاس ورزش سه، مربوط به این صحنه از 
زاویه دیگر نشــان می دهد که اشاره لوکادیا احتمالا به رضا 
دهقانی بازیکن نفت اســت که کنار تیرک دروازه ایستاده و 
لوکادیا از او می خواهد به پشت محوطه جریمه برود تا زودتر 
پنالتی را بزند و دقایقی بعد گل دوم را هم وارد دروازه جلالی 
راد کند. این عجله اطمینان او را به تغییر نتیجه از شکست 
به پیروزی هم نشان می دهد روحیه ای که پرسپولیس برای 

قهرمانی به شدت به آن نیاز دارد.
لوکادیا با دبلی که در مقابل نفت مسجدســلیمان کرد، 
بالاتر از ایمون زاید، بهترین شــروع تاریخ یک مهاجم برای 
پرســپولیس را رقم زد و با همین عملکرد، دنبال کنندگان 
خــود را یک میلیونی کرد. نکتــه کنایه آمیز و جالب اینکه 

بهترین عملکرد یک خارجی در پرسپولیس پیش از لوکادیا 
مربوط به گادوین منشا است که در یک فصل چهار گل برای 
پرسپولیس به ثمر رساند و حالا مهاجم ۲۸ ساله هلندی تنها 

در 4 بازی این تعداد گل را به ثمر رســانده و پرسپولیس را 
برای ظهور اولین آقای گل خارجی اش در لیگ برتر امیدوار 

کرده است.

اشاره ای قبل از ضربه پنالتی در مسجد سلیمان

این حرکت لوکادیا را یک میلیونی کرد


